
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIII/172/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych z terenu nieruchomości  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru odpadów 

komunalnych w następujących wysokościach:  

1) 30,00 zł za pojemnik o objętości 120 litrów,  

2) 135,00 zł za pojemnik o objętości 1,1m
3
,  

3) 115,00 zł za 1m
3 
pojemnika o objętości 5m

3 
i więcej.  

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat za usługi, o których mowa 

w ust. 1 ustala się w wysokości:  

1) 10,00 zł za pojemnik o objętości 120 litrów,  

2) 60,00 zł za pojemnik o objętości 1,1m
3
,  

3) 40,00 zł za 1m
3 
pojemnika o objętości 5m

3 
i więcej.  

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi związane 

z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 30,00 zł za 1m
3
.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/66/99 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29 czerwca 1999 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych na terenie Gminy Kamionka 

Wielka oraz Uchwały zmieniające Nr XIV/91/99 z dnia 29 grudnia 1999 r., Nr XIX/135/2000 z dnia 28 grudnia 

2000 r., Nr XXVIII/231/2002 z dnia 22 marca 2002 r., Nr III/20/2002 z dnia 28 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Nr 95 poz.1278 ), i Nr XIII/86/2007 z dnia 7 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 88 poz.5804), 

z dniem 1 lipca 2013 roku.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7543



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7543


		2012-12-19T14:36:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




